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Techem Energy Services GmbH   

Policyerklæring angående Respekt 

for Menneskerettigheter og Miljø  

 

  

Forpliktelse til anerkjente 

menneskerettighetsstandarder   

  
Respekt for menneskerettigheter og miljø er en viktig 

del av vår bedriftskultur, både i vårt selskap og langs 

vår forsynings- og verdikjede. Derfor er Techem 

forpliktet til å respektere internasjonalt anerkjente 

menneskerettigheter og forhindre brudd på 

menneskerettighetene.   

Vi handler i samsvar med følgende internasjonalt 

gjeldende standarder og rammeverk:  

▪ FNs veiledende prinsipper for næringsliv og  

menneskerettigheter (UNGP)  

▪ FNs verdenserklæring om menneskerettigheter (FN)  

▪ Prinsippene i FNs Global Compact (UNGC)  

▪ Kjernearbeidsstandarder til den internasjonale 

arbeidsorganisasjonen (ILO)   

▪ OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper  

▪ FNs barnekonvensjon  

▪ FNs konvensjon om avskaffelse av alle former for 

diskriminering mot kvinner  

▪ Minamata-konvensjonen   

▪ Stockholm-konvensjonen   

▪ Basel-konvensjonen  

Vi er også forpliktet til å overholde den tyske loven om 

selskapers aktsomhetsplikter i leverandørkjeder 

(Lieferkettensorgfaltspflichtengesetz, LkSG) og de 

tilhørende menneskerettighets- og miljømessige 

aktsomhetspliktene. Vi overholder også andre  

relevante lovkrav og bindende forpliktelser  

innen miljøvern. 

  

 

Techems ansvar og krav til våre 

samarbeidspartnere   

 

Standardene og prinsippene som er fastsatt i 

ovennevnte standardene og rammeverkene, 

gjenspeiles i våre egne krav til våre ansatte, 

forretningspartnere og leverandører og danner 

grunnlaget for våre daglige handlinger:  

 

▪ Techems etiske retningslinjer   

▪ Techems innkjøpsretningslinjer  

(nasjonale/ internasjonale)   

▪ Miljøpolicy  

▪ Etiske retningslinjer for leverandører (BME)   

  

Vi forventer at våre ansatte og leverandører 

overholder alle oppførte standarder og krav, samt 

følger gjeldende lover. I tillegg forventer vi at 

leverandørene våre forplikter seg til å holde 

underleverandører ansvarlige for disse standardene.  

Risikostyring og ansvar   

  
Ledelsen er ansvarlig for implementering og 

etterlevelse av policyerklæringen om respekt for 

menneskerettigheter og miljø. Implementeringen av 

menneskerettigheter og miljømessige 

aktsomhetsvurderinger for leverandører utføres av 

innkjøp og leverandørkvalitet. Bærekraft er ansvarlig 

for etterlevelse av aktsomhetsforpliktelser i Techems 

egen virksomhet. Den gir også støtte i generelle 

spørsmål knyttet til beskyttelse av 

menneskerettighetene. De to avdelingene 

rapporterer jevnlig om identifiserte risikoer innenfor 

rammen av selskapets eget bærekraftsråd. 

Menneskerettighetskomiteen (HRC), som består av 

konsernets Compliance Officer, bærekrafts sjefen og 
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konsernets risikoleder, overvåker oppfyllelsen av 

menneskerettighets- og miljømessige 

aktsomhetsplikter på tvers av alle avdelinger. 

Risikoanalyse   

 
Vi har utviklet et risikostyringssystem som er 

forankret i alle relevante forretningsprosesser. Dette 

gjør oss i stand til å identifisere og minimere 

menneskerettighets- og miljørisiko hos våre direkte 

leverandører og i vårt eget forretningsområde. Vi kan 

dermed forebygge, avslutte og redusere omfanget av 

brudd på miljø- og menneskerettighetsforpliktelser. Vi 

identifiserer, analyserer og evaluerer risikoer gjennom 

årlige og ad hoc risikoanalyser.   

Våre leverandørrisikoer analyseres i samsvar med 

kravene i LkSG ved hjelp av et risikostyringsverktøy. 

Risikoene som er identifisert i risikoanalysen 

prioriteres og evalueres basert på landrisikoen og den 

respektive produktgruppen samt alvorlighetsgrad og 

sannsynlighet for at de inntreffer. De blir deretter 

prioritert basert på risikoeksponering og påvirkning.  

I tillegg gjennomgår vi jevnlig potensielle 

menneskerettighets- og miljøbrudd i vårt eget 

forretningsområde, samt på ad hoc-basis. For dette 

formål har vi definert risikofaktorer, deres vekting og 

andre kriterier som gjør oss i stand til å identifisere 

risikoer og reagere på riktig måte. Funnene fra 

klageprosedyren er også innarbeidet i risikoanalysen. 

Den nøyaktige fremgangsmåten og vurderingen av 

resultater er beskrevet i retningslinjen for 

menneskerettigheter og miljørisikoanalyse i vårt eget 

forretningsområde. Våre interne prosesser utvikles 

kontinuerlig for å kunne reagere på potensielle klager 

og brudd i vår virksomhet og i vår forsyningskjede på 

et tidlig stadium.  

En oversikt over de prioriterte risikoene i 

forsyningskjeden vår, nemlig helse og sikkerhet på 

arbeidsplassen, likebehandling og miljøvern, kan sees 

på nettet.  

 

Kontroll- og forebyggingstiltak   

  
Vi har etablert ulike tiltak for å oppfylle vårt ansvar for 

å respektere menneskerettighetene og miljøet. På 

denne måten beskytter vi oss selv og våre ansatte 

samt våre direkte leverandører mot brudd på 

aktsomhetsplikter.  

Det er etablert regelmessige kontrolltiltak for å sikre 

overholdelse av menneskerettigheter og 

miljøstandarder. Disse inkluderer kontinuerlig 

overvåking av eksisterende leverandører. Nye 

leverandører  er forpliktet til å anerkjenne Supplier 

Code of Conduct (BME) og vår policyerklæring om 

respekt for menneskerettigheter og miljø når de 

inngår en kontrakt eller å presentere sine egne 

forskrifter, som ikke må være mindre strenge enn 

våre krav. I vårt eget forretningsområde gjennomfører 

vi også regelmessige og ad hoc-undersøkelser av 

individuelle aktsomhetsvurderingsforpliktelser. Hvis 

brudd eller økt risiko identifiseres som en del av 

risikoanalysene, iverksetter vi korrigerende tiltak for å 

redusere og eliminere risikoen.  

Vi tar grunnleggende forebyggende tiltak for å 

minimere risiko på forhånd. Vi kommuniserer våre 

forventninger til leverandører om å overholde 

menneskerettigheter og miljøvern i sin egen 

virksomhet og i sin leverandørkjede. Vi legger også 

stor vekt på å sikre at våre ansatte og ledere er klar 

over virkningen av våre forretningsaktiviteter på 

menneskerettigheter og miljø og kan oppfylle kravene 

i LkSG. For dette formål får ansatte på relevante 

områder spesifikk opplæring. I tillegg bidrar 

regelmessig opplæring av våre ansatte om 

bestikkelser og korrupsjon, konsernomfattende 

opplæring om likebehandling, bærekraft, 

databeskyttelse og helse og sikkerhet på 

arbeidsplassen samt retningslinjer om antitrust- og 

konkurranselovgivning for å forhindre potensielle 

brudd på aktsomhetsvurderinger. 

Menneskerettigheter og miljøspørsmål er en integrert 

del av våre innkjøpsretningslinjer. Det planlegges 

også innføring av risikobaserte kontroller og revisjoner 

hos leverandører.  

  

Avhjelpende tiltak   

  
Hvis vi fastslår at et brudd på menneskerettighetene 

eller en miljømessig due diligence-forpliktelse 

allerede har skjedd eller er nært forestående i vårt 

selskap eller hos en leverandør, iverksetter vi 

passende avhjelpende tiltak for å forhindre, avslutte 
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eller minimere omfanget av et slikt brudd. Våre 

avhjelpende tiltak brukes avhengig av 

risikoområdebruddet. Derfor skiller vi mellom tiltak 

hos direkte leverandører og i vårt eget 

forretningsområde. Dersom leverandører viser seg å 

ha brutt sin aktsomhetsplikt, foretar innkjøp og 

leverandørkvalitet en mer detaljert vurdering og 

iverksetter tiltak i samråd med relevante 

interessenter. Prosedyrer og eskaleringsnivåer er 

dokumentert i en intern retningslinje for risikostyring i 

henhold til LkSG. Disse inkluderer revisjoner eller 

spesifikke spørreskjemaer for å identifisere pliktbrudd 

mer presist.   

Ved brudd på menneskerettigheter eller 

miljøstandarder i vårt eget forretningsområde, 

iverksetter vi umiddelbart tiltak for å rette opp og 

minimere bruddet. Vi forventer støtte fra 

overtredende ansatte og leverandører i 

implementering av avhjelpende tiltak. Vi gjennomgår 

effekten av våre tiltak i regelmessige og ad hoc-

risikoanalyser.  

  

Klagemuligheter 

  
Techem har implementert et online 

rapporteringssystem for ansatte og (eksterne) 

tredjeparter. Ansatte, kunder, leverandører og andre 

interessegrupper kan bruke denne 

rapporteringskanalen til å sende inn informasjon om 

ulovlig eller upassende oppførsel hos Techem sikkert 

og om nødvendig anonymt. Dette systemet er 

spesielt designet for å oppdage brudd på etterlevelse, 

samt menneskerettighets- og miljørisiko, på et tidlig 

stadium, og for å avdekke faktiske brudd og 

iverksette mottiltak. Konfidensiell håndtering av 

rapporter er garantert, og hver rapport følges opp 

nøye.  

I tillegg tolererer ikke Techem gjengjeldelse eller 

negativ oppførsel mot personer som rapporterer 

observert eller mistenkt ulovlig eller uetisk oppførsel 

eller brudd med de beste intensjoner. En prosedyre 

for håndtering av klagene er offentlig tilgjengelig.  

  

 

 

Dokumentasjon og rapportering  

  
Vi er klar over at implementering av 

aktsomhetsvurderinger for menneskerettigheter er 

en kontinuerlig prosess. Derfor gjennomgår vi vår 

strategi og tiltak jevnlig og implementerer våre 

planlagte prosjekter. Vi dokumenterer kontinuerlig 

våre tiltak for menneskerettigheter og miljømessige 

aktsomhetsvurderinger og rapporterer om dem årlig i 

en LkSG-rapport. I tillegg rapporterer vi en gang i året 

til det tyske forbundskontoret for økonomiske 

anliggender og eksportkontroll (BAFA). Vi gir også 

regelmessig informasjon om status for 

implementering og målene som er oppnådd som en 

del av vår bærekraftsrapportering.  
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